
 
 
 
 

 
 

 
 

UFFICIO TRIBUTI 
 

 
                                 Piazza Carlo Alberto 1 
                                 12035 RACCONIGI (CN) 

 

T: 0172 821617 · 0172 821677 
F: 0172 821619 
P.Iva: 00473170041  
IBAN: IT47F0359901800000000158657 

       tributi@comune.racconigi.cn.it 
      ufficio.tributi@comune.racconigi.cn.it 
       comune.racconigi@cert.ruparpiemonte.it 
       www.comune.racconigi.cn.it 
 

 

  
RICHIESTA DI RIDUZIONE ALIQUOTA IMU 10,4 per mille 

 

 
RAGIONE SOCIALE 
 

PARTITA IVA / CODICE FISCALE 
 
 

SEDE LEGALE: Città 
 
 

Via e Numero Civico 
 

Telefono / cellulare 
 
 

Indirizzo mail / PEC 

COGNOME E NOME RAPPRESENTANTE LEGALE 
 
 
 

Luogo di nascita  
 

Data di nascita 
 

CODICE FISCALE RAPPRESENTANTE LEGALE 
 

INDIRIZZO RAPPRESENTANTE LEGALE 
(Città, Via e numero civico) 
 
 

 
 

ATTESTA: 
 

  che i seguenti immobili sono posseduti da ditte individuali, società di persone o di capitali che li 
utilizzano direttamente come immobili strumentali per le loro attività produttive: artigianali, 
industriali e commerciali e pertanto può usufruire per l’anno 2025 dell’aliquota I.M.U. ridotta pari 
allo 1,04%: 

 
Foglio _____ Num._______ Sub._____ Cat. A/____Cl____ Via _______________poss.  
 
%_____                             per il periodo dal __________________ al ____________________ 
 
Foglio _____ Num._______ Sub._____ Cat. A/____Cl____ Via _______________poss.  
 
%_____                           per il periodo dal __________________ al ____________________ 
 
Foglio _____ Num._______ Sub._____ Cat. A/____Cl____ Via _______________poss.  
 
%_____                            per il periodo dal __________________ al ____________________ 

 



 

 

 

Inoltre,         
 
                                                

DICHIARA 
 

di essere informato che tali aliquote e detrazioni sono valide a decorrere dall’anno 2025 
, e si impegna a denunciare eventuali variazioni in ordine a quanto comunicato. 
 
Racconigi, ___________________________ firma __________________________ 
 
 
 
 
 

Da presentare entro la scadenza stabilita per il pagamento del saldo dell’anno di riferimento 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


